
UCHWAŁA NR VI/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów
dzierżawy, której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. Poz. 506), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 5AA04040-FB03-4214-BFBD-6D55FC89B2B1. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do Uchwały Nr VI/63/2019 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 31 maja 2019 roku 

 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 
Lp. Imię i 

Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 
Krzysztof 

Kaniowski 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów       

ul. Grodkowska 

155/6 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

13,77 m2 

2 Andrzej Ryszka 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod parking 

samochodowy 

 

Rysiowice 

24/3 

KW nr 

OP1N/00078495/7 

40 m2 

3 
Kazimierz 

Bernaciak 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów      

ul. Mickiewicza 

1301 i 1302 

KW nr 

OP1N/00041086/9 

39 m2 

4 Zbigniew Janik 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

 

Otmuchów      

ul. 1 Maja 

1247 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

20,31 m2 

5 
Kazimierz 

Krzywak 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Kazimierza 

Wielkiego 

1018 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

1029/1 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

312 m2 

Id: 5AA04040-FB03-4214-BFBD-6D55FC89B2B1. Podpisany Strona 1



6 
Joanna i Grzegorz 

Krawiec 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów      

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

662 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

45 m2 

7 
Aneta i Jacek 

Kendik 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Poprawa warunków 

zagospodarowania 

posiadanej 

nieruchomości 

Otmuchów      

ul. Klonowa 

76 

KW nr 

OP1N/00066156/2 

30 m2 

8 Kazimiera Łyczak 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów      

ul. 1 Maja 

1216 

KW nr 

OP1N/00045579/0 

12,50 m2 

9 Marianna Pluskota 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów      

ul. Mickiewicza 

826/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

15,50 m2 

10 Aneta Pajor 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Mickiewicza 

1187/7 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

99 m2 

11 
Katarzyna 

Porębska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Otmuchów             

ul. Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

14 m2 

Id: 5AA04040-FB03-4214-BFBD-6D55FC89B2B1. Podpisany Strona 2



Grunt pod parking 

samochodowy 

 

12 Stanisława Paluch 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod parking 

samochodowy 

Otmuchów             

ul. Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

17,50 m2 

13 
Renata Janas 

Pizzeria Trattoria 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Poprawa warunków 

zagospodarowania 

posiadanej 

nieruchomości: 

wejście do lokalu 

Otmuchów          

ul. Nyska 

296/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

13,50 m2 

14 
Włodzimierz 

Woliński 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów      

ul. Mickiewicza 

826/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

19,20 m2 

 

Id: 5AA04040-FB03-4214-BFBD-6D55FC89B2B1. Podpisany Strona 3




